
ユー・イー・エス
Vol.151

株式会社　ユー・イー・エス
【 本　社 】　　  　　　 TEL 0422-36-5111／ FAX 0422-36-5113 　〒180-0006 東京都武蔵野市中町1-6-7-6F　　　　  
【 東京技術サポート 】   TEL 042-440-0181／ FAX 042-440-0182
【 大阪営業所 】　  　 　TEL 06-6305-4551／ FAX 06-6305-4552 　〒532-0011 大阪市淀川区西中島3-8-15-205 号
【 物流センター 】　   　TEL 072-240-3005／ FAX 072-240-3008 　〒591-8022 大阪府堺市北区金岡町2786-1C 号  

URL : www.uesltd.co.jp      E-Mail : information@uesltd.co.jp

レーザー通信

UESの社員コラム 　第34 回　技術課　古賀 正太郎

技術課の古賀です。私事ですが、5月に第一子が誕生しました。
よく子供の成長は早いと言いますが、本当にその通りだと日々感じております。首もすわりだし、少しずつですが自我が芽
生えているような気がします。お気に入りのＴＶはおじゃる丸とＮＨＫをよく見ています。他の局のＴＶはあまり好きじゃ
ないみたいでチャンネルを変えると顔を背けてふてくされています（笑）お風呂には私が入れているのですが、最近よく泣い
てしまします。アンパンマンマーチを歌ったり、となりのトトロを歌ったりしているのですが全然泣き止んでくれません・・。
そんな時は奥さんが話しかけたり歌ったりするとすぐに泣き止み満面の笑み！そんなに父ちゃんの歌はイヤなのか・・。
これからはもっと歌のバリエーションを増やして笑顔になってくれる歌を探したいと思います。
何かいい歌があれば是非ご連絡下さい！

☆社員ひとりひとりが仕事に関係あることないことを意の向くまま気のおもむくままに徒然とつづります。

全社員研修のお知らせ
11月17日（金） 終日でございますが、全社員参加による研修実施のため、「技術サポート（機器操作等に関するお問い合わせ）」
「レーザー加工機ご導入に関するお問い合わせ」「商材 /パーツ類 /消耗品の出荷」等の対応を、翌週11月 20日（月）とさせ
ていただきます。お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど、お願いを申し上げます。メールおよび
FAXの受信、商材オンラインショップ「レーザースタイル」の受注は平常通りとさせていただきますが、ご返信および発送
は11月20日（月）となりますのでご了承くださいませ。

レーザースタイル新商材続々登場！
レーザースタイルに新商材が続々登場中です！
新商材その 1　「シンセティックレザーペンケース」大好評の新素材「シンセティックレザー」を使用したペンケース。
新商材その 2　「木目調デジタルクロック」合成木材＋木目調シートを使用したデジタル LED時計が新登場です。
新商材その 3　「シンセティックレザーネームタグ」またもや同素材を使用した新商品、ネームタグの発売です。
これからも新商品をどんどん発表してまいります。ご期待ください。

2017 三井住友VISA太平洋マスターズに出店いたします
本年も佳境を迎えているプロゴルフツアートーナメント、UESでは来月行われる「2017三井住友VISA 太平洋マスターズ」
に今年も出店致します。
開催期間：2017年11月9日（木）～ 11月12日（日）　※11月 8日（水）のプロ・アマチャリティトーナメントより出店いた
します。　会場：太平洋クラブ　御殿場コース（静岡県御殿場市）
会場の様子はＵＥＳブログにてレポートいたします。ご期待くださいませ。


